

Kaczki Średnie, dnia **08.08. 2024** roku

dotyczy : Dostawa węgla eko groszek

Numer ogłoszenia: KG/271/1/24

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Proszę o informacje czy są Państwo zwolnieni z podatku akcyzowego jeżeli tak to na jakiej podstawie

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak na podstawie poniższego artykułu o podatku akcyzowym:

Art. 31a. [Zwolnienia od akcyzy czynności, których przedmiotem są wyroby węglowe]

1. Zwalnia się od akcyzy czynności podlegające opodatkowaniu, których przedmiotem są wyroby węglowe przeznaczone do celów opałowych:

1) w procesie produkcji energii elektrycznej;

2) w procesie produkcji wyrobów energetycznych;

3) przez gospodarstwo domowe, organ administracji publicznej, jednostkę Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej, **podmiot systemu oświaty, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900)**, żłobek i klub dziecięcy, o których mowa w [ustawie](#) z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204), podmiot leczniczy, o którym mowa w [art. 4 ust. 1](#) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991), jednostkę organizacyjną pomocy społecznej, o której mowa w [art. 6 pkt 5](#) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901), organizacje, o których mowa w [art. 3 ust. 2](#) i [3](#) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571);

Pytanie nr 2

Proszę o informacje czy jest możliwość dostaw pojazdem o ładowności 25t lub 10-20 ton

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Istnieje możliwość dostawy pojazdem o każdej ładowności między 25ton a 1 tona. Dojazd drogami publicznymi, rozładunek na utwardzonym placu.

Elżbieta Karwacka
Dyrektor
podpisano elektronicznie